

Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS

Baldershøj 27
2635 Ishøj

CVR-nr. 29411239

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. april 2023

Frank Leiberg Nissen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS
Baldershøj 27
2635 Ishøj

CVR-nr.: 29411239

Direktion

Dennis Angelsø

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 403.561 mod DKK 641.551 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.871.532.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.475.823	1.006.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-181.932	-182.014
Andre driftsomkostninger		-707.664	0
Resultat af primær drift		586.227	824.886
Finansielle omkostninger	2	-93.899	-25.557
Resultat før skat		492.328	799.329
Skat af årets resultat	3	-88.767	-157.778
Årets resultat		403.561	641.551

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	870.000	1.000.000
Overført til overført resultat	-466.439	-358.449
Årets resultat	403.561	641.551

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.385.517	5.567.449
Materielle anlægsaktiver	4, 6	5.385.517	5.567.449
Anlægsaktiver		5.385.517	5.567.449
Andre tilgodehavender		95.485	0
Periodeafgrænsningsposter		6.603	0
Tilgodehavender		102.088	0
Likvide beholdninger		974.351	1.038.747
Omsætningsaktiver		1.076.439	1.038.747
Aktiver i alt		6.461.956	6.606.196

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.532	467.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret		870.000	1.000.000
Egenkapital		1.871.532	2.467.971
Gæld til realkreditinstitutter		2.859.123	3.019.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.859.123	3.019.200
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		169.720	209.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.233	24.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.353.581	640.265
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	88.767	157.778
Anden gæld		87.000	87.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.731.301	1.119.025
Gældsforpligtelser		4.590.424	4.138.225
Passiver i alt		6.461.956	6.606.196
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1.000.000	826.420	517.500	2.343.920
Udbetalt udbytte		0	-517.500	-517.500
Overført via resultatdisponeringen		-358.449	1.000.000	641.551
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.000.000	467.971	1.000.000	2.467.971
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-466.439	870.000	403.561
Egenkapital pr. 31. december 2022	1.000.000	1.532	870.000	1.871.532

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	181.932	182.014
I alt	<u>181.932</u>	<u>182.014</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	50.215	0
Øvrige finansielle omkostninger	43.684	25.557
I alt	<u>93.899</u>	<u>25.557</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	157.778	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-157.778			
Skat af årets resultat	88.767	0	88.767	157.778
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>88.767</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>88.767</u>	<u>157.778</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	88.767			
I alt	<u>88.767</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	9.096.487	9.096.487	9.096.487
Kostpris pr. 31. december 2022	9.096.487	9.096.487	9.096.487
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.529.038	-3.529.038	-3.347.024
Årets afskrivninger	-181.932	-181.932	-182.014
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-3.710.970	-3.710.970	-3.529.038
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	5.385.517	5.385.517	5.567.449

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.028.843	3.228.500
I alt	3.028.843	3.228.500
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	169.720	209.300
I alt	169.720	209.300
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.133.942	2.187.093
I alt	2.133.942	2.187.093

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	4.151.000	5.385.517

Noter, fortsat

7. Eventualaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på bygninger	<u>346.180</u>	<u>365.725</u>

8. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 20a5fda8-b154-4108-bcea-a5105929e049

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-04-14 11:43:53 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-14 11:48:33 UTC



Frank Leiberg Nissen

Dirigent

Serienummer: 067087ae-09f7-4eea-a3e3-3f8c22aca46a

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-04-17 09:19:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: F40AZ-EZQF7-2AEAH-7G4TY-1BFH6-00XDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>